

VIRITECH ApS

Følfodvej 6
9970 Strandby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2018

Niels-Erik Kristensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VIRITECH ApS Følfodvej 6 9970 Strandby
	CVR-nr: 34230234 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nykredit Bank Parallelvej 9 9900 Frederikshavn
Revisor	REVIØST REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Hjørringvej 433 9750 Østervrå DK Danmark CVR-nr: 21164577 P-enhed: 1004848621

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med strømbesparende spændingsregulatorer og lysstofrør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitetsniveauet har været lavere end forventet. Årets resultat udviser et underskud på kr. 25.005, hvilket ikke er tilfredsstillende. Efter underskuddet er modregnet i tidligere års overskud udgør egenkapitalen kr. 724.949.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-14.291	60.105
Personaleomkostninger	1	-6.700	-29.907
Resultat af ordinær primær drift		-20.991	30.198
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	10.409
Andre finansielle indtægter		0	339
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4.014	-31.259
Ordinært resultat før skat		-25.005	9.687
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-25.005	9.687
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	100.000
Overført resultat		-225.005	-90.313
I alt		-25.005	9.687

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		131.678	136.527
Varebeholdninger i alt		131.678	136.527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.098
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	29.391
Andre tilgodehavender		92.750	108.558
Tilgodehavender i alt		92.750	141.047
Likvide beholdninger		729.560	737.976
Omsætningsaktiver i alt		953.988	1.015.550
Aktiver i alt		953.988	1.015.550

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		444.949	669.954
Forslag til udbytte		200.000	100.000
Egenkapital i alt		724.949	849.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.750	91.187
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		71.767	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		600	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.922	71.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		229.039	165.596
Gældsforpligtelser i alt		229.039	165.596
Passiver i alt		953.988	1.015.550

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
<hr/>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1,0 (2016: 1,0)		
Løn og gager	6.162	27.054
Pensionsbidrag	375	284
Andre omkostninger til social sikring	163	2.569
	<hr/>	<hr/>
	6.700	29.907
	<hr/>	<hr/>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
<hr/>		
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	1.158	0
Renteudgifter selskabsdeltagere og ledelse	2.856	31.259
	<hr/>	<hr/>
	4.014	31.259
	<hr/>	<hr/>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens samlede selskabsskat. Pr. 31/12 2017 er der ikke beregnet nogen skyldig selskabsskat.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.